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k)= :IEEE802.3 10BASE-T
[EEE802.3u 100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T

BEIIRIA—T o MEHE :IEEE802.3az (LPI) (3%¢2)
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%2 E & 1A —Y 2 (EEE=Energy Efficient Ethernet) :
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HEMIZEEIREBIZBITL, R—FZ LB NHEEMMZ DN A RE
T35 HifefBF : Disable
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Izl —TarE—R :VT100
el LS :9,600bps. 8bit.,

IRV T = Ay T E v 1bit

3—4. LEDZFE /R
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AT EJROFF

(2)ANY COL.(=)¥a>) LED
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ST AT —H AT — R TENME
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4. VTR =T HAR

4—1.

BE

PUTFOHEZES TEEH ST A—F O EN AT HE
(1) = — R — MBS N IE RIS RS O E
(2) Telnet, 33X UNSSHEEEL 7= iz BRI AR DD DR E

(3) HAGE/JFEWEBIZLDiERIG AR

SWSOHRE (Z7—LU =7 Ver.2.0.0.01LL)

. AT OEH

ZEQUO assist Plus, PPSIZ&L > TAA YT

DOE I - B ERBLOMETE A T RE

LT OIFIEIZ LS CAAL T OB HN AT HE

(1) =y — R —MoE S = FE R

(2) Telnet, 33X USSHIZ LV #ERE L T-3%

(3) SNMP¥ R —Ur 2 B8 H

WA SO
B b A2 5 0D 5 B

Lj\T@%QEL:ct’)'(X/f/ﬁléj]ﬁ;%{ﬂo)%%ﬂgzhﬂﬁg

(1) CPUE H=RDFREERE

(2) SFPEY 2—/ LD IR FEMEZRHERE (DDM: Digital Diagnostic Monitoring)

. FEH)

VIR =T ST D3 5DFE—RTUty Nl hE

(1) U4 —LAZ—h
(2) THHIBRHIRDY vk

(3) IPTRLALIS THHHT R R DU b

HE—RTUT — A~ —BERED O FI A3

AIHE

. T—Y=xlb

BHA ahaL

TELNET
SSH v2

SNTPv3
EHEH 7 ah=2L (Y v)  PPSP
F—Hfink 7 akan :TFTP

:SNMP v1/v2c/v3

(RFC 1157, RFC 1901, RFC 1908
RFC 3411, RFC 3414)
(RFC 854)
(RFC 4251, RFC 4252, RFC 4253,
RFC 4254)
(RFC 1769)

(RFC 783, RFC 1350)

. PAR—IMIB

RFC1213-MIB (MIB1I)
BRIDGE-MIB

SNMPv2-MIB

RMON-MIB
SNMP-FRAMEWORK-MIB
SNMP-MPD-MIB
SNMP-NOTIFICATION-MIB
SNMP-TARGET-MIB
SNMP-USER-BASED-SM-MIB
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB
SNMP-COMMUNITY-MIB
[P-MIB

[F-MIB

IEEE8021-PAE-MIB

X1 RO H %R
At , ipRouteTable, icmp, egp

¥2 ROTEH %R
dot1dStp, dot1dSr, dotldStatic

X3 DA &R

(RFC 1213) (3%1)

(RFC 4188) (3%2)

(RFC 1907)

(RFC 2819) etherStatsTable® #-
(RFC 2571)

(RFC 2572)

(RFC 2573N)

(RFC 2573T)

(RFC 2574)

(RFC 2575)

(RFC 2576)

(RFC 4293) (3%3)

(RFC 2863)

(IEEE802.1X) dot1xPaeSupplicantZBi<

ipDefaultRouterTable, ipv6RouterAdvertTable
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4. VTR =T HAR

4—7. N—TREN

N—TRFAE LR — M LED TR AILE L, ZOR— e B BIMISER L £,
(GEWTEF I, R—ROLEDZFS AT #1%)

Fio, A—MERT B L OB #E IHOES, SNMPRZ w7 I KA BEE ~ DA
"HETY,

=T AT LIV — T EE%3 B LLNOR — 3o 555120
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IL—T DFAEEFRINT SR —K (ON/OFF)
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OFF 15, 163 AR—h (T35 R &)
=7 BN ORE G (ON/OFF)
ON (T35 i % 7E)
L= R BRRIE . EIIILEDFE RO AR L A2 10F LA |
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EIRAZOFF/ONIZL ChR B IR+
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T E B — RLEDAS SR L . AR — bl IT
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=T RHEIR— 7 a7 L v — TRy b 2
EZEETVET,

XYM TE—R
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ELTRTCONNT Y DOEZEEITOET A, (%)
MR E LT AR O30 ATLY H EH IV — T ks o b
DIHEZEEATOET,

4—8. Zfh

Syslog Client (Syslog¥—/ S ~D I A7 207 %E{E)
TETP Client (77— 20 =7 7 v 7 7L —R | R EHERORAE  55I1A)
127> RADIUS (RADIUSH— N2 LB u 7 A L SR EE G SRS HE)
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(B R2567 )V —F DA% Gk T HE
5—2. VLAN IEEES02.1Q #Z'VLANZ mh=t/L5t)is, AR —h~_—AVLAN,

7 ZRVLAN, # A )32 Z7VLAN
VLANX G35 25618 (77 4 M & Ee)
A B —F = a BERE R —R

5—3. Vo7V —ar IEEE802.3ad V2277 7V — a dEEH R —h (STATIC)
R8T N—THERL AT BE (17 v — T e K8 —h)

5—4. R—hT=H) KIREIRDIN—NDNTT 47 E R E LTZR—MNIae — L Tk E il fe
(BEOXER—NMEETHE)

5—5. QoS IEEES02.1p 4B BB Sl %V~ —h
(et Ar o a—Y )

5—7. FRAEFERE IEEES02. 1XAR —h X — ARG RE

(EAP-MD5/TLS/PEAPFRGE 7 24)
IEEE802.1X% FV = MAC~— Al BIFEFEAEEE (77— L0 =7 Ver.2.0.1.01LLK)
[EEE802.1X% M\ =& A F Iy ZVLANEEBE (77— L7 =7 Ver.2.0.1.01LAKE)
IEEES02.1X% iV /=% A NVLANHERE
BEEMACT RL A SRR GE
EAP7 L — LGRS RE (R — NN CEAP I O AT %/ HEh A3 vl BE
MACZFE (77— =7 Ver.2.0.1.01 L)
ZE (77— A7 Ver.2.0.1.01LLK)
R VEREEX (77— L7 =7 Ver.2.0.1.01LLF)
X 1ODR—KTIEEES02.1X MACX—Z/MAC/WEB#RGF% [l - 532 1T A hE

5—8. FrkvAarra—L LUFORF A= TT 72 A 73 AT HE

(1) IPv47RL A (Source F7-I% Destination)

(2)  IPv6T7RL-A(Source F7-I% Destination)

(3)  MACTRLA(Source F7zi% Destination)

(4) TCP/UDPR—h&E 5 (Source F7-I% Destination)

(5)  VLAN ID
(6) IEEES802.3p Priority
(7) DSCP

(8)  Protocol
(9) ICMPZAY
(10) TCP SYN Flag

5—9 RFfHERE SNTP#% &
R FEhER
5—10. FDfh FDB ‘
ARPF—7 /L
NDPF—7 /L

DDM (Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default—exceptIP)
Statistics

[Pv4 Ping Execution

IPv6 Ping Execution

Watch Dog Timer
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6. Webf& FEFERE (77— AT =7 Ver.2.0.0.01LAKE)
6—1. Y7hy=T7 LR
6—1—1. XfIn7I7UW | Microsoft Internet Explorer 11
6—2. EXTEREHE
6—2—1. AAvF LT HRE B PRIE AR E VT IV —a iRE
IPTRL AR E Ah—2barha— ViR E
R—REE (FEAR - JLIR- A ES) R—hE=HV T RIE
TR AR E < VT XX ANT KL AT 5 Gk
Syslogit(F R E N—=RTN—TFRE
2L ) RAT — KR E VAT LT ERE
ARPT R T8 % Gk FISMLERER TE
VLANGR & Watchdog Timeri® &
QOoSFRE JL— g < R R
IEEES02. 1 X8 FER% & DDM& &
6—2—2. WRAFHE SNTPE&E . R F ok &
6—3. E=HZRERE
6—3—1. FEARFHR VAT LIEH, N—RU =T, E BRI AN, (sysName) DFE7R],
AT LT R AR
6—3—2. - FLERIT FDB7—7' /L', ARPT —7 )b, #iitli, L A7 Lay
6—4. VAT LEBY—L Tr—bU =T B HRE, (R E AT, X E T 7 /VERL, PingSRT
7. axgX EURLE
7—1. R—F1~16
e | e No. 1 2 3 6 4 5 7 8 EoNo—>12345678
MDI-X| {£% | BLDB+ | BLDB-| BLDA+| BLDA-| BLLDD+| BL.LDD-| BL.LDC+| BLDC- N
— [
MDI f£4% | BLDA+ | BLDA-| BLDB+| BLDB-| BLDC+| BL.DC-| BLDD+| BLDD-
7—2. 3 —)LeR—h
B> No. 155 B> No. 5% .,
EXNo—P>12345678
1 NC 5 GND -
2 NC 6 RXD I
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC
8. BXE LR A
8—1. FREFHILE (1) 191>F Ty 7 ~DOHUF
(2) EEm~OHfS
(3) fHeEs~D~7 R Eft
8—2. fRh (1) Beft &R (1912F Ty~ M) :2f
(2) 2l (Huft4 2 EAR KR ) (A
(3) RLUIAFFvr~ M) AR
(4) TR (=7 2 NER) s 44E
(5) AU (E LA AR
(6) FEP=—NR 1.8m (%) BEN

(%) fHBOER=T—RIFACIOOVEH=—RTT,
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9. BllseA 7T ar

9—1. aY—Ar—T7 )b
(g :PN72001)

RJ45—Dsub9t’ oy —Lr—7 1 (1K

9—2. 1000BASE-SX W77 AR = R—F: LCaxs 4 (25
SFP Module ki :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(%4 : PN54021K) R :1000Mbps 4> " F
WETr—7) T A= —T L
50/125 pm v /L FE—RT7 A
62.5/125 pm /L FE—RT77 A
I RAGEIERE  :50/125 u m DA 550m
62.5/125 1 m DHA220m
9—3. 1000BASE-LX KT 7 AR =R —h LCa R H (2:57)
SFP Module frt )i :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(F%% : PN54023K) R E :1000Mbps & "5
WET—T N KT ANR——T )L
10/125um P> 7 /VE—RT77AN
50/125um ~IFET—RT77AN
62.5/125 pm =/LFE—RT 7 A
M REEIERE IR T A ND A 10km
2 NVFE—RT7 74 3DE4A550m
9—4. 194> FFv s~k (1) BAE&EQ9A>FFvr~7 M) 224
41 (330) (2) L UIAMFTvr<=T ) A1
(fh% :PN71055) (3) 2l (42 EAR KR H) - 81
9—5. IR (=7 Ry ) (1) 28 (773 MNR) A
(543 : PN71054) (2) 7t (=L 2Bt H) %N
9—6. AVIv/~<=r N (1) AVZvr=o M4 E 21
& H-1 5% (2) Al (&HEEEHH) AR
(A —4— & :7101]-G) (3) tRi#EMX v+ vh (8
9—17. AVIvr~<U A (D) AVZyr=o A4 A 21
AH-1 R (2) Al (&HEEFH) AR
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10. BEMAFEOT-D O FoXs -3 E

PECREELAIBENRHLNEITT,
TROEAZH RSN TORWEEDON 7 /MBI T, BEZAV»RET,
COREEOTHE L UL, LT DR & B <IES0,

0

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7

ZEFEL00V LA TIXE A L2
KSR - E DR KNC A2 D BTN NHYET,

BARELLET, ZORBERLB G — 7 VTR
REEDFIKNI2 D8NP HET,

ZOHEE SR BOEL R
KB BIRDRFIC 25BN MDY ET,

FIT—REEOF20 EHICHIF 0, 5l o870, AU -720, 721Xy 1ZEHRIAATEY BEWEOEDOETY,
JINEAL7=0 L7220
BIRT—RAEL, kK- EEBORIKI b BENRHIET,

DN FCERT 77 2 kEELLRW
& - R DR KN D B Z N HET,

B OER DN BB R AT VS DRE DR 22 LIANTZY  EELIAATZD LR
KGR HUIBDIRRIC 22BN DV ET,

K72 E DIRIRDBDD DI EINDH LG, WRDNLWIGET, WEIEDIZZY, BRI A, AIRIET ADH 55T T
R LN
K JRTE - RO R IKC 72D BTN HVET,

(8) B B XD Y72 FCIRE OB WA C, RE AL

9

PEROIREE D B30 KKDIRENZ DB ENBHYET,

IRE) - RO L WGP R L E RS T, RE AL
#TLUT, R -SED R0 B TR HVET,

(10) ZZEE % KIZANZ2W

1RIE - KK DRI 2D BB ET,

(11) Y AART AR—FIZ10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T LAAF DM B 245545 L 720 N

HIRDFRRIZ DB ZNNRHVET,

(12) SFP¥LIEAEY R (R—F 15, 16) 12, BIFEDOSFPEY 22— L (PN54021K/PN54023K) DIk 248 ALZR U

(13)

(14)

BEEO R NICREBENNRHIET,
ST BSFPLIRE Y 22— VDR FIEHRIL, B — A= TTRERLTE R,

LY — LR —RNIRIFE D= — )L A —T )LPNT2001 RJ45-Dsub9t" sz — )L ir— 7 )L DS B L7
K R - W - BRENE D R IRNZ 2D B2 NN HVET,

Y —)LIR— NIV T VG i R A a2 L 720
BIEDFIAI DB ENRHET,
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1. BEMAFEOT-D DO Lok EEE

MG a2 a5 e, MEDHENRET LB ENIHLNEITT,
TROEAZH RSN TORWEEDON 7 /MBI T, BEZAV»RET,
COREEOTHE L UL, LT DR & B <IES0,

0

(2)

(3)

(4)

()

(6)
(7

®

9)

(10)

an

(12)

(13)

(14)

fHEOER=— R (ZZHE 100V, TALEAR) 249
& - RN SR D I RN 22 DB TN HY ET,

BRI AR 5 7 2 4k<
BIRE AL To EER I E T 2L KK DIRRIZR DB ENRHYET,
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